COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018

 PROCESSO Nº: 046785/2018

AVISO DE SUSPENSÃO

OBJETO: Contratação de empresa na prestação de serviços de mão de obra terceirizada,

cujos empregados sejam regidos pela CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS TRABALHISTAS

(CLT), para atender as necessidades da Secretaria de Obras, Mobilidade e Serviços

Públicos, para os serviços de limpeza urbana, coleta de lixo e serviços congêneres do

Município de Sobral, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo I do

Edital.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através do Ato n° 523/2018-SECOGE,

torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº

040/2018, teve sua realização SUSPENSA administrativamente, tendo em vista o recebimento

de mandato de segurança. O processo liminar é o de nº 0006869-91.2018.8.06.0167 da 3ª

Vara Civel, exadado pela Dra. Janayna Marques de Oliveira e Silva, da Comarca de Sobral.

Sobral - CE, 03 de dezembro de 2018.

O Pregoeiro:

______________________________________________

Ricardo Barroso Castelo Branco

Pregoeiro